
   

 
www.softbit.cz 

 AUTOR & DISTRIBUTOR SYSTÉMU 

Ekonomické informační systémy bez hranic 

S aplikací Můj vodoměr 

získávají Vaši zákazníci 

zcela nový pohled na veškeré 

svoje údaje o stavech 

a odečtech vodoměrů, údaje 

o provedených vyúčtováních 

za dodávky služeb, údaje 

o uhrazených zálohách 

a mnoho dalšího. Údaje 

o odečtech vodoměru může 

zákazník i vkládat pro další 

zpracování. Jednoduché 

ovládání dovoluje každému 

zákazníkovi připojování do 

aplikace přes počítač 

nebo mobilní telefon. 

 



  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hlavní vlastnosti aplikace 

 zobrazení základních údajů vodoměru a odběrných 

míst 

 zapsání vlastního odečtu vodoměru 

 zobrazení historie odečtů 

 grafický přehled spotřeby 

 zobrazení faktur vyúčtování a předpisu faktur 

 responzivní webová aplikace (lze použít na mobilu, 

tabletu i PC) 

 

 

Přihlášení do aplikace 

Vstup do aplikace probíhá pomocí přihlášení e-mailem a heslem. Heslo je uživateli zasláno na kontaktní e-mail. Nutnost 

ověření své identity a změna hesla před používáním aplikace. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Menu aplikace – pro uživatele 

Moje odečty 

 výběr odběrného místa uživatele ze seznamu 

odběrných míst 

 na vybraném odběrném místě lze vytvořit nový 

odečet 

 možnost zobrazení historie uživatelských 

odečtů a jejich stavů (uživatel může vidět, zda 

byly jeho odečty validovány) 

 odečty mohou obsahovat fotky, jako důkaz a 

komentář pro pracovníka 

 základní operace na jednom místě (zobrazení 

detailu, upravení a smazání)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Aplikace Můj vodoměr  

Menu aplikace  

Moje odečty – uživatelský přístup 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Odběrná místa 

 interaktivní 

 zobrazují se související data včetně připojeného vodoměru a jeho stavu 

 zobrazení historie odečtů daného odběrného místa a jeho základních údajů 

 lze zapsat nový odečet s předvyplněnými údaji z posledního uživatelského odečtu 

 grafický přehled spotřeby 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vytvoření odečtu  

Odběrná místa – uživatelský přístup 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Faktury vyúčtování a předpis faktur 

Zobrazení historie všech faktur – variabilní symbol, datum zdanitelného plnění, datum odeslání, částka a další údaje 

spojené s úhradou faktury. Možnost tisku faktur zákazníkem. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Detail účtu 

Zobrazení detailu zákazníka – osobní údaje včetně adresy a údaje o platbách. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Menu aplikace – pro administrátora 

Uživatelské odečty 

 zobrazení všech zákazníků dle názvu firmy 

 údaje zákazníka lze zobrazit interaktivně 

 možnost rychlého vyhledávání a filtrování ve všech údajích  

 zobrazení uživatelských odečtů včetně průměrné denní spotřeby 

 historie zapsaných odečtů 

 uživatelské odečty lze exportovat pro převod do databáze informačního systému 

 možnost zasílání automatických e-mailů s informacemi pro zákazníky 

 speciální uživatelská role pro pracovníky vodárenské společnosti – možnost úpravy a exportu odečtů, 

zobrazení uživatelských údajů, atd. 

Předpis faktur – uživatelský přístup Faktury vyúčtování – uživatelský přístup 

Detail účtu – uživatelský přístup 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nastavení 

Jedná se o správu uživatelů, tzn. tvorbu nových účtů, změnu pravomocí, deaktivace uživatele, nastavení hesla. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Ceník aplikace Můj vodoměr 

Počet odběrných míst Cena bez DPH 21 % Poplatek za používání aplikace na hostovaném datovém serveru 

do 250 odběrných míst 4.900,- Kč 

roční poplatek 

(bez DPH 21 %) 
1.800,- Kč 

do 500 odběrných míst 6.300,- Kč 

do 1 000 odběrných míst 8.900,- Kč 

do 2 000 odběrných míst 10.900,- Kč 

do 5 000 odběrných míst 15.900,- Kč 
měsíční poplatek 

(bez DPH 21 %) 
 150,- Kč do 10 000 odběrných míst 25.900,- Kč 

nad 10 000 odběrných míst 30.900,- Kč 

 

 

Uživatelské odečty – administrátorský přístup 

Nastavení – administrátorský přístup 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
www.softbit.cz 

Máme řešení i 

pro Vaši Společnost 

tel.: 494 532 202, 494 534 354 

mob.: 603 449 244 

e-mail: softbit@softbit.cz 

SOFTbit software s.r.o. 
Nad Dubinkou 1634 

516 01 Rychnov nad Kněžnou 

VEMA HR 

partner 

Jsme servisním a 

obchodním partnerem 

společnosti VEMA a.s. 

pro komplexní systém 

řízení lidských zdrojů 

VEMA HR. 

Informační systém  

SQL Ekonom 

Vyvíjíme a dodáváme komplexní informační 

systém SQL Ekonom pro všechny typy společností 

– hospodářské, příspěvkové i pro veřejnou správu. 

Na programu pracuje neustále tým odborníků, kteří 

přizpůsobují celý systém novým požadavkům 

zákazníků a změnám v platné legislativě. 

Proč si vybrat naši 

společnost 

Specializujeme se na vývoj a 

dodávky informačních systémů 

více jak 30 let a umíme nabídnout 

komplexní řešení našich služeb 

odpovídající přesně potřebám 

našich zákazníků. 

 

Doprovodné poskytované služby 

Naše společnost klade velký důraz na kvalitu a obsah poskytovaných doprovodných služeb, které má možnost každý 

náš zákazník využívat po celou dobu práce v našem informačním systému. 

 

 

Služby při zavedení systému 

 V první řadě zpracujeme podrobnou analýzu k zavedení nového systému u zákazníka, ve které vyhodnotíme 

dosud používané řešení a navrhneme pro zákazníka novou metodiku, která bude respektovat všechny požadavky 

na rychlé a úplné zpracování všech informací. 

 Na základě úvodní analýzy jsme schopni přenést důležitá data z původního systému do nového bez nutnosti jejich 

opětovného typování. 

 Každé zavedení nového systému u zákazníka rozdělujeme do jednotlivých etap, které respektují jejich 

individuální požadavky. 

 Klademe vysoký důraz na podrobné zaškolení obsluhy nového systému ve více etapách. 

 Během zavádění systému nasloucháme potřebám a požadavkům nového zákazníka a snažíme se všechny jeho 

potřeby zapracovat do nového systému. 

 Poskytujeme maximální podporu při ostrém náběhu systému až do doby přechodu do rutinního provozu. 

 

 

Služby po celou dobu používání systému 

 Každá společnost má námi přiděleného odpovědného pracovníka, který řeší všechny požadavky a připomínky 

zákazníka. 

 Tým programátorů společnosti neustále pracuje na vývoji a zdokonalování celého systému podle potřeb 

legislativy a všech zákazníků. 

 Pravidelně organizujeme školení věnovaná novinkám v jednotlivých modulech našich informačních systémů a 

také i změnám v legislativě, kde spolupracujeme s odborníky z našich partnerských firem. 

 Vytváříme plné zajištění servisu pro zákazníka formou servisních zásahů přímo ve společnosti zákazníka, ale i 

formou vzdálené správy systému. 

 

 
 

 

Pro více informací nás neváhejte kontaktovat a vyžádat si demonstrační verzi nebo přímou 

prezentaci softwaru v sídle Vaší společnosti či organizace. 
 

mailto:softbit@softbit.cz
https://www.softbit.cz/sluzby

